capacidade  técnica,  caso  exigidos,  e  no  caso  daqueles  documentos  que,  pela  própria  natureza,
comprovadamente, forem emitidos somente em nome da matriz.

10. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

10.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 159.551,26 (cento e cinquenta e nove mil
quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e seis centavos).

10.2. O parâmetro utilizado para estimar o valor da contratação foi obtido mediante a pesquisa de
preços diretamente com 4 (quatro) empresas fornecedoras do ramo, utilizando-se como referência a
média  dos  preços, em obediência  ao  estabelecido no  Art.